別記様式第１号（第３条関係）

  ※整理番号

  排水設備（新設・増設・改築）計画確認（変更）申請書

   年  月  日

  野々市市長 宛

住 所

申請者 氏 名

電話番号（   ）    －

 野々市市公共下水道条例第５条の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所 野々市市

排 水 区 分
□一般家庭用 □官公署・学校 □病院用 □浴場用

□会社・工場用（業種       ）  □その他

敷 地 面 積 ㎡ 排 水 戸 数 戸

建 物 面 積 ㎡ 排 水 人 員 人

工 事 期 間
着工予定

     年  月  日

竣工予定

     年  月  日

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

敷地所有者の承諾

（借地の場合）

住 所

氏 名

家屋所有者の承諾

（借家の場合）

住 所

氏 名

 ※の欄は記入しないでください。